
УКРАЇНА

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАЦІОНАЛЬНИЙ ТЕХНІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ УКРАЇНИ
«КИЇВСЬКИЙ ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ІНСТИТУТ

імені ІГОРЯ СІКОРСЬКОГО»

НАКАЗ № 
м. Київ 2022 р.

Про введення в дію сертифікатної програми
хіміко-технологічного факультету

Відповідно до рішення Методичної ради університету від 02.09.2022 р. 
протокол № 1 про затвердження сертифікатних програм

НАКАЗУЮ:
1. Ввести в дію сертифікатну програму «Вода та сучасні водні технології» 

(обсяг 20 кредитів ЄКТС з 2022/2023 н.р.) для другого (магістерського)  
рівня вищої освіти за освітньо-професійною програмою «Хімічні 
технології неорганічних, електродних  матеріалів та водоочищення» 
спеціальності 161 «Хімічні технології та інженерія». 

2. Інформацію щодо опанування здобувачем вищої освіти дисциплін 
сертифікатної програми зазначити у Додатку до диплома про вищу 
освіту у розділі 4, п. 4.3 в таблиці із відомостями про програму, 
накопичені індивідуальні кредити та отримані бали/оцінки,  а після 
таблиці зазначити:

У межах освітньо-професійної програми опанував(-ла) сертифікатну програму 
«Назва програми» та отримав(-ла) сертифікат ХХ№ХХХХХ від ДД. ММ. РРРР р./ 
Within the professional educational program he/she completioned  the certificate 
program «Program Name» and received the certificate ХХ№ ХХХХХХ , DD/ MM/ YYYY 

3. Контроль за виконання наказу покласти на декана хіміко-технологічного 
факультету Лінючеву О.В.

Ректор Михайло ЗГУРОВСЬКИЙ 



ПРОЄКТ НАКАЗУ ВНОСИТЬ:

Проректор з навчальної роботи

Анатолій МЕЛЬНИЧЕНКО

тел. 204-84-50

ПОГОДЖЕНО:

Т.в.о. першого проректора Олексій ЖУЧЕНКО

Проректор з 
навчально-виховної роботи Наталія СЕМІНСЬКА

Декан ХТФ Ольга ЛІНЮЧЕВА

Юрисконсульт

ДП № 0116
Виконавець: Желяскова Т.М.
тел. 204-93-91

Розрахунок розсилки:
1. ДООП
2. ДНВР
3. ХТФ


